v

i

BALEN ALCALDIA

AYUNTAMIENTO Secretaria General

NUM.: -

FECHA: -

PLANTILLA PROVISIONAL

REF=

Se hace publica, de conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima “Comienzo del
Proceso Selectivo” de las Bases que regirdn la convocatoria para proveer en propiedad 1 plaza de
funcionario/a de Técnico/a de Administracién General, correspondiente a la Oferta de empleo
publico de 2020, vacante en el Ayuntamiento de Bailén (Jaén) mediante el sistema de oposicion
libre (BOP n.° 230 de fecha 1 de diciembre de 2020), la plantilla de respuestas correctas,
concediéndose a los aspirantes un plazo de 5 dias hébiles, a partir del dia siguiente a dicha
publicacién, a los efectos de que los mismos formulen las alegaciones/reclamaciones, que deberan
ser resueltas por el Tribunal antes del comienzo del segundo ejercicio.

1C

2B
3B
4D
5C
6C
7B
8B
9B
10D
11D
12A
13 B
14D
15C
16 B
17 B
18 C
19A
20B

En Bailén, en fecha de la firma digital al pie referenciada.

21C

22D
23 B
24 A
25C
26 B
27 A
28D
29A
30A
31C
32A
33B
34D
35A
36 A
37B
38 B
39C
40B

41C 61A 81C
42D 62C 82D
43C 63D 83C
44C 64D 84D
45B 65B 85B
46 A 66C 86 D
47C 67B 87C
48A 68C 88D
49B 69C 89D
50C 70D 90 C
51A 71B 91C
52C 72B 92D
53D 73C 93 C
54D 74C 94D
55C 75B 95 C
56D 76B 96 C
57D 77A 97D
58B 78D 98 D
59A 79C 99 C
60C 80D 100 A

LA SECRETARIA

101 C

102D
103 C
104D
105 C
106 C
107 D
108 D
109B
110 B

Plaza de la Constitucién, 1 | 23710 Bailén | Tel. 953678540 Fax 953671205

www.ayto-bailen.com

Bél’hen

HISTORIAACEITECERAMICA

Caodigo Seguro de Verificacion

IV7HE4HO3AFKXSR7TRP46YSFN4

Fecha

14/04/2021 10:45:23

Normativa

Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electronica

Firmante

MARIA DEL PILAR BURGOS ANDRES (SECRETARIA)

Url de verificacion

https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7THE4HO3AFKXSR7TRP46YSF

Péagina

11




