



NÚM.: -

FECHA: -

REF. -

PLANTILLA PROVISIONAL

Se hace pública, de conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima “Comienzo del Proceso Selectivo” de las Bases que regirán la convocatoria para proveer en propiedad 1 plaza de funcionario/a de Técnico/a de Administración General, correspondiente a la Oferta de empleo público de 2020, vacante en el Ayuntamiento de Bailén (Jaén) mediante el sistema de oposición libre (BOP n.º 230 de fecha 1 de diciembre de 2020), la plantilla de respuestas correctas, concediéndose a los aspirantes un plazo de 5 días hábiles, a partir del día siguiente a dicha publicación, a los efectos de que los mismos formulen las alegaciones/reclamaciones, que deberán ser resueltas por el Tribunal antes del comienzo del segundo ejercicio.

1 C	21 C	41 C	61 A	81 C	101 C
2 B	22 D	42 D	62 C	82 D	102 D
3 B	23 B	43 C	63 D	83 C	103 C
4 D	24 A	44 C	64 D	84 D	104 D
5 C	25 C	45 B	65 B	85 B	105 C
6 C	26 B	46 A	66 C	86 D	106 C
7 B	27 A	47 C	67 B	87 C	107 D
8 B	28 D	48 A	68 C	88 D	108 D
9 B	29 A	49 B	69 C	89 D	109 B
10 D	30 A	50 C	70 D	90 C	110 B
11 D	31 C	51 A	71 B	91 C	
12 A	32 A	52 C	72 B	92 D	
13 B	33 B	53 D	73 C	93 C	
14 D	34 D	54 D	74 C	94 D	
15 C	35 A	55 C	75 B	95 C	
16 B	36 A	56 D	76 B	96 C	
17 B	37 B	57 D	77 A	97 D	
18 C	38 B	58 B	78 D	98 D	
19 A	39 C	59 A	79 C	99 C	
20 B	40 B	60 C	80 D	100 A	

En Bailén, en fecha de la firma digital al pie referenciada.

LA SECRETARIA

Código Seguro de Verificación	IV7HE4HO3AFKXSR7TRP46YSFN4	Fecha	14/04/2021 10:45:23
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica		
Firmante	MARIA DEL PILAR BURGOS ANDRES (SECRETARIA)		
Url de verificación	https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7HE4HO3AFKXSR7TRP46YSF N4	Página	1/1

